Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 30 de setembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00369 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 007IN/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 007IN/2024,

cuja contratada é a empresa SERVENTEC CONSULTORIA, ASSESSORIA

E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.992.999/0001-12,

para a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços

técnicos especializados de consultoria na área de Gestão de

Custo Educacional é realização da análise de diagnóstico da

coleta dos dados do Censo Escolar da Educação Municipal, que

são transmitidos ao Ministério: da Educação (MEC) , visando

avolumar o recebimento de recursos proveniente do Fundo da

Educação Básica (FUNDEB) com vigência de 30/09/2025 a

30/06/2026.

Central/BA, 30 de setembro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C99052C4400965B6BEB9F5D9D25A473

		2025-09-30T16:37:04-0300